2011 年 7 月 28 日

各  位

 会 社 名  あ す か 製 薬 株 式 会 社

 代 表 者 名  取締役社長 山口  隆

 (コード番号 ４５１４ 東証第一部)

 問 合 せ 先  広 報 部 長 千葉  公

 (ＴＥＬ ０３－５４８４－８３６６)

製品供給体制の完全復旧のお知らせ

東日本大震災で被災されました皆様には心からお見舞いを申し上げます。

さて、今般の震災により、被災いたしました弊社いわき工場の第一、第二製剤棟（経口剤、

注射剤）および第三製剤棟（経口剤、物流倉庫等）が完全に復旧いたしました。

つきましては、弊社の内用薬 93 品目、注射薬 30 品目および外用薬 10 品目の全製品の生産・

供給体制が 8 月より完全稼働いたしますことをお知らせ申し上げます。

医療関係者の皆様をはじめ、患者様ならびにご家族の皆様には、当社製品の供給にご心配を

おかけいたしましたこと、心からお詫び申し上げますとともに、本日に至るまで格別のご理解

とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

弊社では、今後も安定的な生産および供給体制の確立に向けて鋭意努力して参りますので、

より一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上